
 
 

UCHWAŁA NR IX/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXI/139/13 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 
z dnia 4 października 2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, zmienionej 

Uchwałą Nr XXII/133/17 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 09 lutego 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) i art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białobrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/139/13 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 4 października 2013 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, zmienionej Uchwałą Nr XXII/133/17 Rady Miejskiej 
w Wyśmierzycach z dnia 09 lutego 2017 r. tabela z § 1 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Numer i nazwa drogi Obręb i działka 
ewidencyjna 

Długość 
/m.b./ 

Nr  załącznika 
graficznego 

1 
110601W  
Jabłonna – do granicy gminy 
Potworów 

obręb Jabłonna  
dz. nr 210 1600 Nr 1 

2 
110602W  
Jabłonna – do granicy gminy 
Klwów (Kłudno) 

obręb Jabłonna 
dz. nr 57 1590 Nr 1 

3 
110603W  
Jabłonna – do granicy gminy 
Potworów (Długie) 

obręb Jabłonna  
dz. nr 258 1000 Nr 1 

4 

110604W  
Wyśmierzyce – Kożuchów – 
Witaszyn – granica gminy 
Białobrzegi w kierunku 
Branicy 

obręb Kożuchów  
dz. nr 535 i nr 551  

obręb Witaszyn  
dz. nr 582 

3585 Nr 1 

5 
110605W  
Jabłonna – Wojciechów – do 
drogi krajowej nr 48 

obręb Jabłonna  
dz. nr 446 1700 Nr 1 

6 

110606W  
Kożuchów – Witaszyn – 
granica gminy Białobrzegi 
(Jasionna) 

obręb Kożuchów  
dz. nr 543/1  

obręb Witaszyn  
dz. nr 587 i nr 549 

2830 Nr 1 

7 110607W  obręb Korzeń  1285 Nr 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10895



od drogi krajowej nr 48 do 
Witaszyna 

dz. nr 758  
obręb Witaszyn  

dz. nr 557 

8 

110608W  
Grzmiąca – Paprotno – 
granica gminy Radzanów 
(Zacharzów) 

obręb Grzmiąca  
dz. nr 1500  

obręb Romanów  
dz. nr 128  

obręb Paprotno  
dz. nr 221/2 i nr 221/4 

4774 Nr 1 

9 
110609W  
Brodek – granica gminy 
Radzanów (Błeszno) 

obręb Romanów 
dz. nr 115 – cz. 720 Nr 1 

10 
110610W  
Romanów - granica gminy 
Radzanów (Podgórze) 

obręb Romanów 
dz. nr 243 2030 Nr 1 

11 
110611W  
Olszowa - granica gminy 
Radzanów (Podgórze) 

obręb Paprotno  
dz. nr 648  

obręb Olszowa  
dz. nr 267 

1330 Nr 1 

12 
110612W  
Olszowa - granica gminy 
Radzanów (Podlesie) 

obręb Olszowa  
dz. nr 321 i nr 328 535 Nr 1 

13 

110613W  
Wólka Kożuchowska – 
Redlin – Korzeń do drogi 
krajowej nr 48 

obręb Wólka 
Kożuchowska  

dz.nr 293 
obręb Redlin  
dz. nr 461  

obręb Korzeń  
dz. nr 438 -cz., nr 433 

i nr 91 

4600 Nr 1 

14 
110614W  
Redlin do drogi krajowej  
nr 48 

obręb Redlin 
dz. nr 517 780 Nr 1 

15 110615W  
Kozłów – Kiedrzyn 

obręb Kozłów  
dz. nr 263 – cz. 
obręb Kostrzyń 

dz. nr 254 i nr 211 

2800 Nr 1 

16 110616W  
Olszowa - Grzmiąca 

obręb Paprotno 
dz. nr 60/1  

obręb Grzmiąca  
dz. nr 1198, nr 1385, 

nr 1498  

2770 Nr 1 

17 110617W  
Grzmiąca – Górki 

obręb Grzmiąca 
dz. nr 435 1470  

Nr 1 

18 
110618W  
Kozłów – Olszowa do drogi 
krajowej nr 48 

obręb Kozłów 
dz. nr 263-cz., nr 148/1, 

nr 166/2 
obręb Olszowa 
dz. nr 13 i nr 14 

3100 Nr 1 

19 110619W  
Grzmiąca – Kozłów – 

obręb Grzmiąca  
dz. nr 707 4890 Nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10895



Kostrzyn obręb Kozłów  
dz. nr 21 

obręb Kostrzyń 
dz. nr 1106-cz. 

20 
110620W  
Kostrzyn do drogi 
„Okopanej” 

Obręb Kostrzyn 
dz. nr 544 i nr 23 3129 Nr 1 

21 
110621W  
Ulaski Grzmiąckie do drogi 
„Okopanej” 

obręb Ulaski  
dz. nr 1456, nr 1554- cz.,  

nr 1921 
2120 Nr 1 

22 
110622W  
Klamy do drogi krajowej 
nr 48 

obręb Klamy nr 435,  
nr 438-cz. i nr 436 1270 Nr 1 

23 110623W  
Wyśmierzyce – Osuchów 

obręb Wyśmierzyce 
dz. nr 424 1034 Nr 1 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, jest zgodny z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

 
 

Damian Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10895



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10895


	UCHWAŁA NR IX/35/24 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-12T12:42:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




